PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020

                                                                         №651
г. Заринск
О внесении изменений в постановление Администрации Заринского района Алтайского края от 08.06.2020 № 304 «Об утверждении порядка разработки  и  утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Заринский район Алтайского края  на долгосрочный период»
В соответствии   со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Заринского района Алтайского края от 08.06.2020 №304 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Заринский район Алтайского края на долгосрочный период», изложив пункт 8 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Заринский район Алтайского края на долгосрочный период в следующей редакции:

«8 Форма и содержание бюджетного прогноза доходов бюджета муниципального образования Заринский район Алтайского края на долгосрочный период изложены в приложении 1 к порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Заринский район Алтайского края на долгосрочный период.

  Форма и содержание бюджетного прогноза расходов бюджета муниципального образования Заринский район Алтайского края Заринского района на долгосрочный период изложены в приложении 2 к порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального к бюджетному прогнозу на долгосрочный период».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Заринского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (Стерлядев Ю.И.).
Глава района   В.К.Тимирязев
PAGE